
UCHWAŁA NR XXIII.188.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym – stypendiów i zasiłków szkolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 90m ust. 2 w związku z art. 90c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.).

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym udzielanej uczniom tj. stypendiów i zasiłków szkolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Halinowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Zgodnie z art.90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z
późn. zm.) rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia
postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. Postępowanie
administracyjne w powyższym zakresie wymaga oceny statusu materialnego osoby ubiegającej się o pomoc
materialną o charakterze socjalnym. Niezbędne instrumenty i informacje pomocne w tych czynnościach
znajdują się w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. W związku z powyższym, wnoszę o
podjęcie przez Radę Miejską w Halinowie uchwały w sprawie udzielenia przedmiotowego upoważnienia
Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie, celem prowadzenia postępowań i
wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym udzielanej uczniom, w zakresie stypendiów i zasiłków szkolnych.




